enfrentamento à crise provocada pela pandemia de Covid-19. Sendo: 
Item 01: quantidade: 02 unidade, Valor: R$ 2.230,00, Item 02: 
quantidade: 01 unidade, Valor: R$ 2.020,00, Item 03: quantidade: 01 
unidade, Valor: R$ 2.120,00, valor total de VALOR TOTAL: R$ 
8.600,00 (oito mil e seiscentos reais). O prazo do contrato será de 
120 (cento e vinte) dias a contar da data de sua assinatura. Pregão 
Presencial N° 003/2021 

Publicado por: 
Luis Antonio Consul Machado 

Código Identificador:D5DEB953 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

110/2020. 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
110/2020. Contratada: SCHLIEPER CONSTRUTORA EIRELI. 
Fica alterado as Cláusulas Primeira e Terceira do contrato 
original no tocante ao objeto e pagamento, para acrescentar 
serviços extras no valor R$28.742,26 (vinte e oito mil, setecentos e 
quarenta e dois reais e vinte e seis centavos), sendo:R$22.706,39 
de materiais e R$6.035,87 de mão de obra, suprime o valor de 
R$2.679,43 referentes aos itens 3.2 e 11.3. Dtação orçamentária 
11.01.10.301.0107.1995 Fort. Manu  04, 3.4.4.9.0.51.00.00.00 
Obras -6464, 3.3.3.9.0.39.00.00.00 outro serviços PJ - 6459.